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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ROLDAN MOLINA FRANCISCO

DE LA ROSA FORTIS CELESTE BELEN

MUÑOZ GALINDO LYDIA

ARANDA PRENDES CARMEN

KEYVANNIA  KOOROSH

MEDEROS MARCH CARLOTA

GOMEZ ALONSO CARLOS

CHAOUCH  NIHAL

DUQUE ZULUAGA MARIA ELENA

SANCHIDRIAN DOBOS VANESA

RODRIGUEZ LILLO ELENA

SANTANA MORALES DIEGO

ALLALI Y HAOU ASMA

ALLALI Y HAOU ASMA

CHAOUCH  NIHAL

OUAZZANI TOUHAMI  FATIMA HIBA

ABERRICH  SELMA

MARISCAL ROSIQUE PAULA

SANCHEZ FERNANDEZ CLAUDIA

NAVARRO VALERO ANA

ORTEGA GUTIERREZ ANDREA
NAZARET
CANTON MARTINEZ JORGE

DIAZ SATO LOLA

MALPESA RUBIO ADELA

SEGOVIA PEREZ ALVARO

CENALMOR ORTEGA MARIA

REY DE LA TORRE ANGEL

CARRILLO QUESADA LUCIA

GARCÍA MARTÍNEZ TERESA

FUENTES ARMENTA PATRICIA

ROLDAN MOLINA FRANCISCO

MIGUEL FENOLL JAVIER

TAMAYO ARBOLEDAS PAULA

LOPEZ MARTINEZ CLAUDIA

BARRERA GUERRERO PAOLA

FERNANDEZ TORICES AFRICA

ARANDA PRENDES CARMEN

PACHANGI  PARMIS

MARRO SAMPIETRO JUAN DIEGO

MOYA MOLINA PAULA

MUÑOZ MEDINA LAURA

KEYVANNIA  KOOROSH

MEDEROS MARCH CARLOTA

NUÑEZ VILAR MARIA

ABERRICH  SELMA

  6.867

  6.250

  6.144

  6.033

  6.968

  5.300

  6.783

  5.915

  6.220

  6.100

  6.011

  5.892

  5.944

  5.944

  5.915

  6.618

  6.492

  8.275

  6.167

  8.115

  6.422

  5.900

  6.355

  6.200

  7.380

  7.200

  7.185

  7.141

  7.058

  5.467

  6.867

  6.527

  6.500

  6.457

  6.358

  6.110

  6.033

  5.875

  5.785

  5.700

  5.340

  6.968

  5.300

  6.684

  6.492

008-011

008-011

008-011

008-011

008-011

008-011

008-018

008-018

008-018

008-018

008-018

008-018

008-023

008-024

008-027

008-027

008-027

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

008-028

BG SOFIA11

BG SOFIA11

BG SOFIA11

BG SOFIA11

BG SOFIA11

BG SOFIA11

F  GRENOBL55

F  GRENOBL55

F  GRENOBL55

F  GRENOBL55

F  GRENOBL55

F  GRENOBL55

F  NANTES01

F  PARIS481

F  STRASBO48

F  STRASBO48

F  STRASBO48

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08

3

4

1

5

3

5

1

2

4

4

4

3

1

3

1

3

7

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

3

4

1

4

1

1

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

  1.500

  2.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.867

  6.250

  6.144

  6.033

  8.468

  6.800

  7.283

  6.915

  6.220

  6.100

  6.011

  5.892

  5.944

  6.444

  5.915

  8.118

  6.492

  8.275

  8.167

  8.115

  7.922

  7.900

  7.855

  7.700

  7.380

  7.200

  7.185

  7.141

  7.058

  6.967

  6.867

  6.527

  6.500

  6.457

  6.358

  6.110

  6.033

  5.875

  5.785

  5.700

  5.340

  8.468

  6.800

  6.684

  6.492



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 20, 2025 1:18 PMEjecutado en:

Página 2 / 15

FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MOYA MOLINA PAULA

CARRION DAVIAS CARLOTA

ELOY MUROS RAUL

CANO ORTIGOSA ISABEL

MARTIN LOPEZ MARTA

MORENO ROMERO ROCIO

HARO FERNANDEZ JORGE

CUBERO CARRASCO CANDELA

JIMENEZ ROMERO PAULA

LOPEZ MARTINEZ CLAUDIA

MARTIN CALLEJAS ANA

NAVARRO CHACON JESUS MANUEL

BOLIVAR MERCHAN PAULA

ZURITA FERNANDEZ ANTONIO

PACHANGI  PARMIS

CARRION DAVIAS CARLOTA

DOMINGUEZ PARRA SALVADOR

SAMANIEGO SANCHEZ CARLOS

ROS CARRASCO PATRICIA

ELOY MUROS RAUL

ROMERA PALAU MONTSERRAT

SANCHEZ CARRASCO JORGE

VALVERDE ARAGON MARTA

CORRALES POLO ALICIA

LOPEZ LOZADA CANDELA

ZARZO CABELLO CARMEN

REYES CONCEPCION CLARA FUJIAN

MORENO ROMERO ROCIO

KHOUDI  IMANE

MUÑOZ MEDINA LAURA

GONZALEZ GARCIA MARCOS JOSE

MAANAN BENTAHAR REDA

HERNANDEZ ORTIZ ANDER

CARPINTERO DEL VALLE LUCIA

MOLINA GUTIERREZ ALBA

TESIFON BUENDIA ALEJANDRO

LOPEZ ROMERO MIGUEL ANGEL

JURADO PERALES LUCÍA

BUITRAGO SALAMANCA MARIA

CALVO SOUSA JUAN MANUEL

LAZARO MONTERO LOLA

IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

FERNANDEZ FERNANDEZ ROSA
MARIA
ROCA PARRA IRENE

NUÑEZ VILAR MARIA

  5.700

  6.355

  6.180

  6.156

  6.095

  6.040

  5.788

  6.047

  7.021

  6.457

  6.031

  6.500

  6.469

  6.938

  5.875

  6.355

  6.805

  6.757

  6.688

  6.180

  5.660

  6.630

  6.617

  6.594

  6.560

  6.560

  6.560

  6.040

  6.538

  5.340

  6.320

  6.318

  6.312

  6.281

  6.267

  6.056

  6.044

  5.542

  6.021

  6.020

  5.831

  5.731

  5.620

  7.336

  6.684

008-029

008-029

008-029

008-029

008-029

008-029

008-029

008-029

008-030

008-030

008-030

008-103

008-030

008-030

008-030

008-030

008-030

008-004

008-030

008-030

008-030

008-030

008-030

008-030

008-030

008-030

008-103

008-030

008-030

008-030

008-030

008-030

008-030

008-030

008-103

008-030

008-030

008-030

008-030

008-030

008-004

008-030

008-030

008-030

008-030

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

3

3

2

4

2

4

4

3

1

2

1

1

3

2

4

2

1

1

4

1

1

2

3

3

2

2

2

5

5

3

1

2

1

6

6

2

5

8

9

1

1

1

1

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

202

204

204

204

204

204

203

204

204

204

204

204

204

204

204

202

204

204

204

204

204

204

204

202

204

204

204

204

204

203

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  6.700

  6.355

  6.180

  6.156

  6.095

  6.040

  7.288

  7.047

  7.521

  7.457

  7.031

  7.000

  6.969

  6.938

  6.875

  6.855

  6.805

  6.757

  6.688

  6.680

  6.660

  6.630

  6.617

  6.594

  6.560

  6.560

  6.560

  6.540

  6.538

  6.340

  6.320

  6.318

  6.312

  6.281

  6.267

  6.056

  6.044

  6.042

  6.021

  6.020

  5.831

  5.731

  5.620

  8.836

  7.684
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SIERRA RANEA MANUEL

ABERRICH  SELMA

HARO FERNANDEZ JORGE

BERHMANI SAMRANI SALMA

HUETE MANGAS JAIME

PORRES PEREZ-VICTORIA JESUS

JIMENEZ CARO ALEJANDRO

ALVAREZ ROMO ANTONIO J.

GOMEZ CABRERA LEILA

MARTIN LOPEZ MARTA

RUIZ BERLANGA MARTA

LARA ARROYO JULIAN ROBERTO

MEDEL RODRIGUEZ MARIA BERTHA

GONZALEZ GARCIA MARCOS JOSE

HERNANDEZ ORTIZ ANDER

CARPINTERO DEL VALLE LUCIA

POULLET LIZASO MARIA ANGELA

DUQUE ZULUAGA MARIA ELENA

SANCHIDRIAN DOBOS VANESA

LOPEZ ROMERO MIGUEL ANGEL

JURADO PERALES LUCÍA

BUITRAGO SALAMANCA MARIA

CALVO SOUSA JUAN MANUEL

RODRIGUEZ LILLO ELENA

QUIÑONES TIMON MARA

GESKE DELGADO PABLO LORENZO

SANTAMARIA ALVAREZ-GOMEZ
CRISTINA
IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
ORTEGA DE LA CHICA SILVIA

PEREZ YEBRA MARIA

MADANI SAFI AYA

CUBERO CARRASCO CANDELA

TESIFON BUENDIA DANIEL

GONZALEZ CRUZ SOFIA

CUENCA GARCIA SAMUEL

BENAVIDES MARTIN ANGEL

LEKBAB MOUHID ILYAS

MARTINEZ MARIN JOSE FRANCISCO

GESKE DELGADO PABLO LORENZO

ABERRICH  SELMA

GONZALEZ GARCIA MARCOS JOSE

HERNANDEZ ORTIZ ANDER

CARPINTERO DEL VALLE LUCIA

SANCHIDRIAN DOBOS VANESA

  6.572

  6.492

  5.788

  6.923

  5.794

  5.873

  6.860

  6.848

  6.657

  6.095

  6.585

  6.480

  6.413

  6.320

  6.312

  6.281

  6.267

  6.220

  6.100

  6.044

  5.542

  6.021

  6.020

  6.011

  5.833

  5.813

  5.746

  5.731

  5.518

  7.450

  7.036

  5.656

  6.047

  6.671

  6.441

  6.142

  6.071

  5.860

  5.680

  5.813

  6.492

  6.320

  6.312

  6.281

  6.100

008-030

008-030

008-030

008-030

008-098

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-031

008-032

008-032

008-033

008-033

008-033

008-033

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BRESCIA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

1

6

1

4

4

2

1

3

1

4

4

3

1

7

2

7

4

1

9

4

6

6

5

9

1

6

6

2

4

6

6

1

2

4

1

8

4

4

4

3

3

4

7

9

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.572

  7.492

  7.288

  6.923

  5.794

  6.873

  6.860

  6.848

  6.657

  6.595

  6.585

  6.480

  6.413

  6.320

  6.312

  6.281

  6.267

  6.220

  6.100

  6.044

  6.042

  6.021

  6.020

  6.011

  5.833

  5.813

  5.746

  5.731

  5.518

  8.450

  8.036

  7.156

  7.047

  6.671

  6.441

  6.142

  6.071

  5.860

  5.680

  5.813

  7.492

  6.320

  6.312

  6.281

  6.100
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CALVO SOUSA JUAN MANUEL

RODRIGUEZ LILLO ELENA

IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
MOLINA GARCIA PABLO

ORTEGA DE LA CHICA SILVIA

PEREZ YEBRA MARIA

SIERRA RANEA MANUEL

ABERRICH  SELMA

CUBERO CARRASCO CANDELA

LUNA DELGADO JOAQUIN

RUBIALES SALIDO ALBERTO

TESIFON BUENDIA DANIEL

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

GONZALEZ CRUZ SOFIA

CUENCA GARCIA SAMUEL

BENAVIDES MARTIN ANGEL

MARTINEZ MARIN JOSE FRANCISCO

ALVAREZ PEREZ PAULA

BARRERA GUERRERO PAOLA

SANTOS PICO CRISTINA SONSOLES

DE LA ROSA FORTIS CELESTE BELEN

RUIZ CANO FERNANDO

FERNANDEZ SANTIYAN ANDREA

NOBLEJAS BLANCO DANIELA

RUIZ CUBERO LUIS

ZURITA FERNANDEZ ANTONIO

RAMIREZ RODRIGUEZ ROCIO

PACHANGI  PARMIS

PORRES PEREZ-VICTORIA JESUS

VICO RODRIGUEZ JESUS

JIMENEZ CARO ALEJANDRO

CARRION DAVIAS CARLOTA

ALVAREZ ROMO ANTONIO J.

EL ALMAOUI TATA SAFIA

SUILS SANCHEZ LUCIA

MOYA MOLINA PAULA

GARCIA FRANQUELO BLANCA

ROS CARRASCO PATRICIA

GOMEZ CABRERA LEILA

CANO ORTIGOSA ISABEL

SANCHEZ CARRASCO JORGE

MARTIN LOPEZ MARTA

CORRALES POLO ALICIA

RUIZ BERLANGA MARTA

  6.020

  6.011

  5.731

  5.518

  5.460

  7.450

  7.036

  6.572

  6.492

  6.047

  5.983

  6.442

  6.671

  5.944

  6.441

  6.142

  6.071

  5.680

  6.607

  6.358

  6.291

  6.250

  6.200

  6.621

  6.044

  5.964

  6.938

  6.424

  5.875

  5.873

  6.365

  6.860

  6.355

  6.848

  6.271

  5.755

  5.700

  6.193

  6.688

  6.657

  6.156

  6.630

  6.095

  6.594

  6.585

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-033

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

8

7

6

3

2

7

7

8

5

10

1

1

10

1

2

5

10

10

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

5

3

1

1

3

1

1

1

8

2

5

1

1

5

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.020

  6.011

  5.731

  5.518

  5.460

  8.450

  8.036

  7.572

  7.492

  7.047

  6.983

  6.942

  6.671

  6.444

  6.441

  6.142

  6.071

  5.680

  7.607

  7.358

  7.291

  7.250

  7.200

  7.121

  7.044

  6.964

  6.938

  6.924

  6.875

  6.873

  6.865

  6.860

  6.855

  6.848

  6.771

  6.755

  6.700

  6.693

  6.688

  6.657

  6.656

  6.630

  6.595

  6.594

  6.585
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ZARZO CABELLO CARMEN

MORENO ROMERO ROCIO

KHOUDI  IMANE

REBOLLAL YEBRA LORENA

PEREZ MARIN SHARON

HERNANDEZ ORTIZ ANDER

CARPINTERO DEL VALLE LUCIA

POULLET LIZASO MARIA ANGELA

CORRALES SANCHEZ REBECA

REAL HERNANDEZ FRANCISCO
JAVIER
TESIFON BUENDIA ALEJANDRO

JURADO PERALES LUCÍA

BUITRAGO SALAMANCA MARIA

CALVO SOUSA JUAN MANUEL

SANTANA MORALES DIEGO

PÉREZ GONZÁLEZ GABRIELA

GESKE DELGADO PABLO LORENZO

HUETE MANGAS JAIME

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
MOLINA GARCIA PABLO

PEREZ YEBRA MARIA

NUÑEZ VILAR MARIA

ABERRICH  SELMA

HARO FERNANDEZ JORGE

CUBERO CARRASCO CANDELA

ANTONIO MARTIN LUCIA

BERHMANI SAMRANI SALMA

PERALES SANZ PAULA

TESIFON BUENDIA DANIEL

CUENCA GARCIA SAMUEL

BENAVIDES MARTIN ANGEL

LEKBAB MOUHID ILYAS

MARTINEZ MARIN JOSE FRANCISCO

MOLINA GUTIERREZ ALBA

SANCHIDRIAN DOBOS VANESA

RODRIGUEZ LILLO ELENA

SANTAMARIA ALVAREZ-GOMEZ
CRISTINA
GARACH RANCAÑO MANUEL

ORTEGA DE LA CHICA SILVIA

PEREZ YEBRA MARIA

CUENCA GARCIA SAMUEL

PAREJO MORENO MARINA

REDONDO BABIANO ANDREA

REYES CONCEPCION CLARA FUJIAN

ZARZO CABELLO CARMEN

  6.560

  6.040

  6.538

  6.396

  6.361

  6.312

  6.281

  6.267

  6.182

  6.179

  6.056

  5.542

  6.021

  6.020

  5.892

  5.877

  5.813

  5.794

  5.518

  5.460

  7.036

  6.684

  6.492

  5.788

  6.047

  6.471

  6.923

  6.306

  6.671

  6.142

  6.071

  5.860

  5.680

  6.267

  6.100

  6.011

  5.746

  5.355

  7.450

  7.036

  6.142

  6.680

  6.667

  6.560

  6.560

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-034

008-096

008-035

008-035

008-035

008-035

008-035

008-035

008-035

008-078

008-078

008-078

008-036

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

1

6

1

1

1

3

8

2

3

4

1

5

10

2

1

3

1

2

1

1

1

7

1

8

5

1

2

8

1

6

1

2

1

4

8

8

7

4

4

4

7

1

1

1

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

202

204

204

204

204

204

204

204

202

202

202

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.560

  6.540

  6.538

  6.396

  6.361

  6.312

  6.281

  6.267

  6.182

  6.179

  6.056

  6.042

  6.021

  6.020

  5.892

  5.877

  5.813

  5.794

  5.518

  5.460

  8.036

  7.684

  7.492

  7.288

  7.047

  6.971

  6.923

  6.806

  6.671

  6.142

  6.071

  5.860

  5.680

  6.267

  6.100

  6.011

  5.746

  5.355

  8.450

  8.036

  6.142

  7.680

  7.167

  6.560

  6.560
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GONZALEZ GARCIA MARCOS JOSE

POULLET LIZASO MARIA ANGELA

SANCHIDRIAN DOBOS VANESA

RODRIGUEZ LILLO ELENA

GESKE DELGADO PABLO LORENZO

FERNANDEZ FERNANDEZ ROSA
MARIA
MACHADO PEREZ GABRIEL

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
CUBERO CARRASCO CANDELA

BERHMANI SAMRANI SALMA

PERALES SANZ PAULA

MEDEROS MARCH CARLOTA

ROCA PARRA IRENE

SIERRA RANEA MANUEL

MEDEROS MARCH CARLOTA

RUBIALES SALIDO ALBERTO

ORTEGA DE LA CHICA SILVIA

PEREZ YEBRA MARIA

MADANI SAFI AYA

PERALES SANZ PAULA

MEDEROS MARCH CARLOTA

GONZALEZ CRUZ SOFIA

SANCHEZ MARTOS RAMON

CALVO SOUSA JUAN MANUEL

QUIÑONES TIMON MARA

IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

MACHADO PEREZ GABRIEL

HARO FERNANDEZ JORGE

MADANI SAFI AYA

BERHMANI SAMRANI SALMA

VILCHEZ ALONSO RAQUEL

VELA LOBO CLARA

GAITAN GONZALEZ PATRICIA

GARCIA FRANQUELO BLANCA

ROS CARRASCO PATRICIA

IRIBARREN MOLINA IGNACIO

BECH GALVEZ MARTA

VALVERDE ARAGON MARTA

RUIZ BERLANGA MARTA

MORENO ROMERO ROCIO

MAANAN BENTAHAR REDA

HERNANDEZ ORTIZ ANDER

CARPINTERO DEL VALLE LUCIA

CALVO SOUSA JUAN MANUEL

SANTAMARIA ALVAREZ-GOMEZ
CRISTINA

  6.320

  6.267

  6.100

  6.011

  5.813

  5.620

  5.600

  5.518

  6.047

  6.923

  6.306

  5.300

  7.336

  6.572

  5.300

  6.442

  7.450

  7.036

  5.656

  6.306

  5.300

  6.441

  5.722

  6.020

  5.833

  5.731

  5.600

  5.788

  5.656

  6.923

  6.125

  7.000

  6.800

  6.193

  6.688

  5.633

  6.628

  6.617

  6.585

  6.040

  6.318

  6.312

  6.281

  6.020

  5.746

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-038

008-038

008-038

008-038

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-039

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-105

008-094

008-094

008-042

008-042

008-079

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

2

3

2

2

8

2

1

5

7

5

9

10

10

4

6

9

5

5

3

4

7

3

3

10

3

7

2

9

4

6

1

1

1

2

10

1

4

4

3

1

3

8

2

7

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

202

202

204

204

202

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.320

  6.267

  6.100

  6.011

  5.813

  5.620

  5.600

  5.518

  7.047

  6.923

  6.806

  6.800

  8.836

  7.572

  6.800

  6.442

  8.450

  8.036

  7.156

  6.806

  6.800

  6.441

  5.722

  6.020

  5.833

  5.731

  5.600

  7.288

  7.156

  6.923

  7.125

  7.000

  6.800

  6.693

  6.688

  6.633

  6.628

  6.617

  6.585

  6.540

  6.318

  6.312

  6.281

  6.020

  5.746
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

SANTA MARIA ANTONAYA ALFONSO

GARACH RANCAÑO MANUEL

NUÑEZ VILAR MARIA

SIERRA RANEA MANUEL

RUBIALES SALIDO ALBERTO

BERHMANI SAMRANI SALMA

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

CARPINTERO DEL VALLE LUCIA

GESKE DELGADO PABLO LORENZO

SANTAMARIA ALVAREZ-GOMEZ
CRISTINA
SANTA MARIA ANTONAYA ALFONSO

GARACH RANCAÑO MANUEL

ROCA PARRA IRENE

NUÑEZ VILAR MARIA

SIERRA RANEA MANUEL

CUENCA GARCIA SAMUEL

GONZALEZ GARCIA MARCOS JOSE

LOPEZ ROMERO MIGUEL ANGEL

GESKE DELGADO PABLO LORENZO

HUETE MANGAS JAIME

MACHADO PEREZ GABRIEL

ROCA PARRA IRENE

KEYVANNIA  KOOROSH

NUÑEZ VILAR MARIA

SIERRA RANEA MANUEL

RAMIREZ RODRIGUEZ ROCIO

MARTINEZ DEL VALLE NAVAS ANGEL

JIMENEZ CARO ALEJANDRO

EL ALMAOUI TATA SAFIA

GOMEZ CABRERA LEILA

MARTIN LOPEZ MARTA

RUIZ BERLANGA MARTA

MEDEL RODRIGUEZ MARIA BERTHA

REBOLLAL YEBRA LORENA

DIAZ RUIZ NURIA

GONZALEZ GARCIA MARCOS JOSE

HERNANDEZ ORTIZ ANDER

CARPINTERO DEL VALLE LUCIA

SANCHIDRIAN DOBOS VANESA

LOPEZ ROMERO MIGUEL ANGEL

BUITRAGO SALAMANCA MARIA

CALVO SOUSA JUAN MANUEL

RODRIGUEZ LILLO ELENA

SANTANA MORALES DIEGO

  5.731

  5.475

  5.355

  6.684

  6.572

  6.442

  6.923

  5.944

  6.281

  5.813

  5.746

  5.475

  5.355

  7.336

  6.684

  6.572

  6.142

  6.320

  6.044

  5.813

  5.794

  5.600

  7.336

  6.968

  6.684

  6.572

  6.424

  5.882

  6.860

  6.271

  6.657

  6.095

  6.585

  6.413

  6.396

  5.875

  6.320

  6.312

  6.281

  6.100

  6.044

  6.021

  6.020

  6.011

  5.892

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-044

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

10

3

1

8

2

2

7

10

3

2

5

4

2

9

9

3

4

10

9

5

1

4

7

5

6

5

3

1

2

4

3

5

2

2

2

4

3

6

10

5

6

4

4

5

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.731

  5.475

  5.355

  7.684

  7.572

  6.942

  6.923

  6.444

  6.281

  5.813

  5.746

  5.475

  5.355

  8.836

  7.684

  7.572

  6.142

  6.320

  6.044

  5.813

  5.794

  5.600

  8.836

  8.468

  7.684

  7.572

  6.924

  6.882

  6.860

  6.771

  6.657

  6.595

  6.585

  6.413

  6.396

  6.375

  6.320

  6.312

  6.281

  6.100

  6.044

  6.021

  6.020

  6.011

  5.892
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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PÉREZ GONZÁLEZ GABRIELA

QUIÑONES TIMON MARA

GESKE DELGADO PABLO LORENZO

IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
GARACH RANCAÑO MANUEL

ROCA PARRA IRENE

KEYVANNIA  KOOROSH

ORTEGA DE LA CHICA SILVIA

PEREZ YEBRA MARIA

NUÑEZ VILAR MARIA

SIERRA RANEA MANUEL

ABERRICH  SELMA

CUBERO CARRASCO CANDELA

LUNA DELGADO JOAQUIN

ANTONIO MARTIN LUCIA

PERALES SANZ PAULA

TESIFON BUENDIA DANIEL

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

GONZALEZ CRUZ SOFIA

CUENCA GARCIA SAMUEL

BENAVIDES MARTIN ANGEL

SANCHEZ MARTOS RAMON

MARTINEZ MARIN JOSE FRANCISCO

DE LA ROSA FORTIS CELESTE BELEN

PERALES GARCIA LUCIA

OSES SANCHEZ LUCIA

GARCIA ESPIGARES JULIA

ESCAMEZ ARRAEZ SANDRA

NOBLEJAS BLANCO DANIELA

FUENTES ARMENTA PATRICIA

RUIZ CUBERO LUIS

RAMIREZ RODRIGUEZ ROCIO

BERENGUEL JIMENEZ CLARA

RODRIGUEZ TRIMIÑO ELENA

DOMINGUEZ PARRA SALVADOR

BECH GALVEZ MARTA

CORRALES POLO ALICIA

GONZALEZ GARCIA MARCOS JOSE

REAL HERNANDEZ FRANCISCO
JAVIER
BUITRAGO SALAMANCA MARIA

SANTANA MORALES DIEGO

PÉREZ GONZÁLEZ GABRIELA

GESKE DELGADO PABLO LORENZO

HUETE MANGAS JAIME

  5.877

  5.833

  5.813

  5.731

  5.518

  5.355

  7.336

  6.968

  7.450

  7.036

  6.684

  6.572

  6.492

  6.047

  5.983

  6.471

  6.306

  6.671

  5.944

  6.441

  6.142

  6.071

  5.722

  5.680

  6.250

  6.247

  6.193

  6.647

  7.121

  6.044

  5.467

  5.964

  6.424

  5.833

  6.832

  6.805

  6.628

  6.594

  6.320

  6.179

  6.021

  5.892

  5.877

  5.813

  5.794

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

9

2

4

4

9

3

6

6

2

2

5

7

2

1

10

9

7

5

9

5

3

5

4

5

2

1

1

5

1

2

5

3

2

4

3

4

1

1

9

5

7

7

7

7

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.877

  5.833

  5.813

  5.731

  5.518

  5.355

  8.836

  8.468

  8.450

  8.036

  7.684

  7.572

  7.492

  7.047

  6.983

  6.971

  6.806

  6.671

  6.444

  6.441

  6.142

  6.071

  5.722

  5.680

  7.250

  7.247

  7.193

  7.147

  7.121

  7.044

  6.967

  6.964

  6.924

  6.833

  6.832

  6.805

  6.628

  6.594

  6.320

  6.179

  6.021

  5.892

  5.877

  5.813

  5.794
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SANTAMARIA ALVAREZ-GOMEZ
CRISTINA
MACHADO PEREZ GABRIEL

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
KEYVANNIA  KOOROSH

HARO FERNANDEZ JORGE

LEKBAB MOUHID ILYAS

RODRIGUEZ TRIMIÑO ELENA

ROS CARRASCO PATRICIA

CANO ORTIGOSA ISABEL

BECH GALVEZ MARTA

VALVERDE ARAGON MARTA

CORRALES POLO ALICIA

MORENO ROMERO ROCIO

DIAZ RUIZ NURIA

HERNANDEZ ORTIZ ANDER

POULLET LIZASO MARIA ANGELA

REAL HERNANDEZ FRANCISCO
JAVIER
SANCHIDRIAN DOBOS VANESA

JURADO PERALES LUCÍA

CALVO SOUSA JUAN MANUEL

RODRIGUEZ LILLO ELENA

SANTANA MORALES DIEGO

PÉREZ GONZÁLEZ GABRIELA

SANTAMARIA ALVAREZ-GOMEZ
CRISTINA
IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
MOLINA GARCIA PABLO

NUÑEZ VILAR MARIA

HARO FERNANDEZ JORGE

CUBERO CARRASCO CANDELA

ANTONIO MARTIN LUCIA

PERALES SANZ PAULA

SANCHEZ MARTOS RAMON

LOPEZ ROMERO MIGUEL ANGEL

BUITRAGO SALAMANCA MARIA

PÉREZ GONZÁLEZ GABRIELA

NUÑEZ VILAR MARIA

LUNA DELGADO JOAQUIN

RUBIALES SALIDO ALBERTO

PERALES SANZ PAULA

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

MACHADO PEREZ GABRIEL

SANTA MARIA ANTONAYA ALFONSO

  5.746

  5.600

  5.518

  6.968

  5.788

  5.860

  6.832

  6.688

  6.156

  6.628

  6.617

  6.594

  6.040

  5.875

  6.312

  6.267

  6.179

  6.100

  5.542

  6.020

  6.011

  5.892

  5.877

  5.746

  5.731

  5.518

  5.460

  6.684

  5.788

  6.047

  6.471

  6.306

  5.722

  6.044

  6.021

  5.877

  6.684

  5.983

  6.442

  6.306

  5.944

  5.731

  5.600

  5.475

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-092

008-092

008-092

008-092

008-092

008-092

008-092

008-092

008-051

008-051

008-051

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

1

5

6

7

3

5

1

6

2

3

2

2

2

2

5

1

7

6

4

6

6

6

10

3

5

2

3

3

2

8

8

10

1

8

3

5

4

5

5

2

5

8

3

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.746

  5.600

  5.518

  8.468

  7.288

  5.860

  6.832

  6.688

  6.656

  6.628

  6.617

  6.594

  6.540

  6.375

  6.312

  6.267

  6.179

  6.100

  6.042

  6.020

  6.011

  5.892

  5.877

  5.746

  5.731

  5.518

  5.460

  7.684

  7.288

  7.047

  6.971

  6.806

  5.722

  6.044

  6.021

  5.877

  7.684

  6.983

  6.942

  6.806

  6.444

  5.731

  5.600

  5.475
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ROCA PARRA IRENE

ANTONIO MARTIN LUCIA

BERHMANI SAMRANI SALMA

PERALES SANZ PAULA

RAMIREZ RODRIGUEZ ROCIO

PACHANGI  PARMIS

VICO RODRIGUEZ JESUS

ALVAREZ ROMO ANTONIO J.

MOYA MOLINA PAULA

ROS CARRASCO PATRICIA

MARTIN LOPEZ MARTA

RUIZ BERLANGA MARTA

KHOUDI  IMANE

MELERO ALCARAZ ALICIA

DE JUAN VELASCO JULIA

REBOLLAL YEBRA LORENA

DIAZ RUIZ NURIA

GONZALEZ GARCIA MARCOS JOSE

HERNANDEZ ORTIZ ANDER

CARPINTERO DEL VALLE LUCIA

CALVO SOUSA JUAN MANUEL

HUETE MANGAS JAIME

IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
ORTEGA DE LA CHICA SILVIA

PEREZ YEBRA MARIA

ABERRICH  SELMA

CUBERO CARRASCO CANDELA

LUNA DELGADO JOAQUIN

ANTONIO MARTIN LUCIA

RUBIALES SALIDO ALBERTO

TESIFON BUENDIA DANIEL

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

CUENCA GARCIA SAMUEL

BENAVIDES MARTIN ANGEL

LEKBAB MOUHID ILYAS

MARTINEZ MARIN JOSE FRANCISCO

ZARZO CABELLO CARMEN

CARPINTERO DEL VALLE LUCIA

SANCHIDRIAN DOBOS VANESA

LOPEZ ROMERO MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ LILLO ELENA

KEYVANNIA  KOOROSH

MADANI SAFI AYA

LUNA DELGADO JOAQUIN

  7.336

  6.471

  6.923

  6.306

  6.424

  5.875

  6.365

  6.848

  5.700

  6.688

  6.095

  6.585

  6.538

  6.500

  5.952

  6.396

  5.875

  6.320

  6.312

  6.281

  6.020

  5.794

  5.731

  5.518

  7.450

  7.036

  6.492

  6.047

  5.983

  6.471

  6.442

  6.671

  5.944

  6.142

  6.071

  5.860

  5.680

  6.560

  6.281

  6.100

  6.044

  6.011

  6.968

  5.656

  5.983

008-051

008-051

008-051

008-051

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-052

008-053

008-053

008-053

008-053

008-053

008-053

008-053

008-053

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

4

10

3

1

4

3

6

2

2

5

3

6

3

1

1

3

3

6

4

1

3

6

9

8

3

3

4

6

3

6

6

3

3

1

3

6

3

5

5

1

3

1

8

5

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  8.836

  6.971

  6.923

  6.806

  6.924

  6.875

  6.865

  6.848

  6.700

  6.688

  6.595

  6.585

  6.538

  6.500

  6.452

  6.396

  6.375

  6.320

  6.312

  6.281

  6.020

  5.794

  5.731

  5.518

  8.450

  8.036

  7.492

  7.047

  6.983

  6.971

  6.942

  6.671

  6.444

  6.142

  6.071

  5.860

  5.680

  6.560

  6.281

  6.100

  6.044

  6.011

  8.468

  7.156

  6.983
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FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUBIALES SALIDO ALBERTO

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

LEKBAB MOUHID ILYAS

GARCIA ESPIGARES JULIA

NOBLEJAS BLANCO DANIELA

RUIZ CUBERO LUIS

ZURITA FERNANDEZ ANTONIO

PORRES PEREZ-VICTORIA JESUS

BERENGUEL JIMENEZ CLARA

ELOY MUROS RAUL

CANO ORTIGOSA ISABEL

ZARZO CABELLO CARMEN

LOPEZ LOZADA CANDELA

KHOUDI  IMANE

REAL HERNANDEZ FRANCISCO
JAVIER
SANCHIDRIAN DOBOS VANESA

LOPEZ ROMERO MIGUEL ANGEL

BUITRAGO SALAMANCA MARIA

RODRIGUEZ LILLO ELENA

MACHADO PEREZ GABRIEL

HARO FERNANDEZ JORGE

MADANI SAFI AYA

PERALES SANZ PAULA

GONZALEZ CRUZ SOFIA

SANCHEZ MARTOS RAMON

DIAZ SATO LOLA

ALVAREZ PEREZ PAULA

TAMAYO ARBOLEDAS PAULA

LOPEZ MARTINEZ CLAUDIA

AYAS NAVARRO MARIA

BARRERA GUERRERO PAOLA

ROGEL RUIZ ISABEL

PERALES GARCIA LUCIA

OSES SANCHEZ LUCIA

GARCIA ESPIGARES JULIA

FERNANDEZ SANTIYAN ANDREA

FERNANDEZ TORICES AFRICA

BOLIVAR MERCHAN PAULA

RUIZ CUBERO LUIS

VICO RODRIGUEZ JESUS

CARRION DAVIAS CARLOTA

RODRIGUEZ TRIMIÑO ELENA

DOMINGUEZ PARRA SALVADOR

ROS CARRASCO PATRICIA

CANO ORTIGOSA ISABEL

  6.442

  5.944

  5.860

  6.647

  6.044

  5.964

  6.938

  5.873

  5.833

  6.180

  6.156

  6.560

  6.560

  6.538

  6.179

  6.100

  6.044

  6.021

  6.011

  5.600

  5.788

  5.656

  6.306

  6.441

  5.722

  6.355

  6.607

  6.500

  6.457

  6.881

  6.358

  6.777

  6.247

  6.193

  6.647

  6.621

  6.110

  6.469

  5.964

  6.365

  6.355

  6.832

  6.805

  6.688

  6.156

008-053

008-053

008-053

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

4

4

3

3

3

5

4

3

3

3

1

4

3

6

6

3

7

1

3

6

7

7

3

4

2

3

2

4

4

1

3

2

2

2

4

2

2

2

4

3

4

2

3

3

3

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.942

  6.444

  5.860

  7.147

  7.044

  6.964

  6.938

  6.873

  6.833

  6.680

  6.656

  6.560

  6.560

  6.538

  6.179

  6.100

  6.044

  6.021

  6.011

  5.600

  7.288

  7.156

  6.806

  6.441

  5.722

  7.855

  7.607

  7.500

  7.457

  7.381

  7.358

  7.277

  7.247

  7.193

  7.147

  7.121

  7.110

  6.969

  6.964

  6.865

  6.855

  6.832

  6.805

  6.688

  6.656
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Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 20, 2025 1:18 PMEjecutado en:

Página 12 / 15

FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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BECH GALVEZ MARTA

VALVERDE ARAGON MARTA

CORRALES POLO ALICIA

SANCHEZ ECHEVERRIA JAVIER

LOPEZ LOZADA CANDELA

MORENO ROMERO ROCIO

KHOUDI  IMANE

HERNANDEZ ORTIZ ANDER

CORRALES SANCHEZ REBECA

JURADO PERALES LUCÍA

BUITRAGO SALAMANCA MARIA

CALVO SOUSA JUAN MANUEL

PÉREZ GONZÁLEZ GABRIELA

SANTAMARIA ALVAREZ-GOMEZ
CRISTINA
IGLESIAS VAZQUEZ CARLOS

FERNANDEZ FERNANDEZ ROSA
MARIA
MACHADO PEREZ GABRIEL

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
SANTA MARIA ANTONAYA ALFONSO

ROCA PARRA IRENE

HARO FERNANDEZ JORGE

MADANI SAFI AYA

ANTONIO MARTIN LUCIA

BERHMANI SAMRANI SALMA

MEDEROS MARCH CARLOTA

BUITRAGO SALAMANCA MARIA

PÉREZ GONZÁLEZ GABRIELA

HUETE MANGAS JAIME

CARMONA LOPEZ-ZUAZO ROSA
MARIA
ROS CARRASCO PATRICIA

GONZALEZ GARCIA MARCOS JOSE

MACHADO PEREZ GABRIEL

MACHADO PEREZ GABRIEL

ORTEGA DE LA CHICA SILVIA

PEREZ YEBRA MARIA

CUBERO CARRASCO CANDELA

MEDEROS MARCH CARLOTA

ROCA PARRA IRENE

LUNA DELGADO JOAQUIN

URE MALAGON MARIA

BOLIVAR MERCHAN PAULA

DIAZ RUIZ NURIA

GARZON BLANCO BEATRIZ

JURADO PERALES LUCÍA

  6.628

  6.617

  6.594

  6.085

  6.560

  6.040

  6.538

  6.312

  6.182

  5.542

  6.021

  6.020

  5.877

  5.746

  5.731

  5.620

  5.600

  5.518

  5.475

  7.336

  5.788

  5.656

  6.471

  6.923

  5.300

  6.021

  5.877

  5.794

  5.518

  6.688

  6.320

  5.600

  5.600

  7.450

  7.036

  6.047

  5.300

  7.336

  5.983

  5.690

  6.469

  5.875

  6.253

  5.542

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-114

008-114

008-114

008-114

008-111

008-111

008-111

008-110

008-110

008-110

008-110

008-110

008-058

008-058

008-059

008-059

008-059

008-059

008-059

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

MT MALTA01

MT MALTA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

2

1

7

1

1

3

4

9

2

2

2

9

2

2

3

3

7

10

8

3

5

6

7

9

3

5

8

3

7

9

8

9

8

10

10

4

4

1

6

1

5

1

1

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.628

  6.617

  6.594

  6.585

  6.560

  6.540

  6.538

  6.312

  6.182

  6.042

  6.021

  6.020

  5.877

  5.746

  5.731

  5.620

  5.600

  5.518

  5.475

  8.836

  7.288

  7.156

  6.971

  6.923

  6.800

  6.021

  5.877

  5.794

  5.518

  6.688

  6.320

  5.600

  5.600

  8.450

  8.036

  7.047

  6.800

  8.836

  5.983

  7.190

  6.969

  6.375

  6.253

  6.042



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2025/2026
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 20, 2025 1:18 PMEjecutado en:

Página 13 / 15

FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PÉREZ GONZÁLEZ GABRIELA

QUIÑONES TIMON MARA

SIERRA RANEA MANUEL

GARCIA PEÑA CARMEN BAOSHAN

LUNA DELGADO JOAQUIN

ANTONIO MARTIN LUCIA

RUBIALES SALIDO ALBERTO

PERALES SANZ PAULA

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

GONZALEZ CRUZ SOFIA

CUENCA GARCIA SAMUEL

GAITAN GONZALEZ PATRICIA

DEL CASTILLO PADRON ANDREA

ORTEGA DE LA CHICA SILVIA

PEREZ YEBRA MARIA

NUÑEZ VILAR MARIA

GARCIA PEÑA CARMEN BAOSHAN

ANTONIO MARTIN LUCIA

DEL CASTILLO PADRON ANDREA

REYES CONCEPCION CLARA FUJIAN

DIAZ CAMELO INES DE LA ADORACI

ORTEGA DE LA CHICA SILVIA

PEREZ YEBRA MARIA

GARCIA PEÑA CARMEN BAOSHAN

MARTINEZ MOTOS JAIME

TOBARIAS PALOMINO ANDREA

REY DE LA TORRE ANGEL

SANCHEZ FERNANDEZ CLAUDIA

CARRILLO QUESADA LUCIA

GARCÍA MARTÍNEZ TERESA

ORTEGA GUTIERREZ ANDREA
NAZARET
LUIS HERRERA ARAMYS

TAMAYO ARBOLEDAS PAULA

AYAS NAVARRO MARIA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARINA

ROGEL RUIZ ISABEL

NUÑEZ CAÑONES ALEJANDRO

GARCIA ESPIGARES JULIA

ARANDA PRENDES CARMEN

FUENTES ARMENTA PATRICIA

VICO RODRIGUEZ JESUS

BERENGUEL JIMENEZ CLARA

MARRO SAMPIETRO JUAN DIEGO

VEIGA DELGADO JOSE SAMUEL

HELICES LAYNEZ MARIO

  5.877

  5.833

  6.572

  6.524

  5.983

  6.471

  6.442

  6.306

  5.944

  6.441

  6.142

  6.800

  6.783

  7.450

  7.036

  6.684

  6.524

  6.471

  6.783

  6.560

  6.380

  7.450

  7.036

  6.524

  6.976

  7.360

  7.185

  6.167

  7.141

  7.058

  6.422

  6.889

  6.500

  6.881

  6.306

  6.777

  6.165

  6.647

  6.033

  5.467

  6.365

  5.833

  5.785

  5.777

  6.253

008-059

008-059

008-059

008-059

008-059

008-059

008-059

008-059

008-059

008-059

008-059

008-080

008-080

008-061

008-061

008-061

008-061

008-061

008-084

008-084

008-084

008-063

008-063

008-063

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-108

008-069

008-069

008-109

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

6

4

6

2

9

2

10

6

6

7

9

2

2

8

8

10

4

3

1

3

3

9

9

3

1

1

3

3

2

3

2

1

3

3

1

4

2

2

1

3

2

1

1

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

202

202

204

204

204

204

204

202

202

202

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

203

204

204

202

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  2.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  5.877

  5.833

  7.572

  7.024

  6.983

  6.971

  6.942

  6.806

  6.444

  6.441

  6.142

  6.800

  6.783

  8.450

  8.036

  7.684

  7.024

  6.971

  6.783

  6.560

  6.380

  8.450

  8.036

  7.024

  8.476

  8.360

  8.185

  8.167

  8.141

  8.058

  7.922

  7.889

  7.500

  7.381

  7.306

  7.277

  7.165

  7.147

  7.033

  6.967

  6.865

  6.833

  6.785

  6.777

  6.753
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ROS CARRASCO PATRICIA

MARTIN LOPEZ MARTA

NAVARRO CHACON JESUS MANUEL

MILLA SOTO JENNIFER

MAANAN BENTAHAR REDA

MEDINA RAYA SARA

CORRALES SANCHEZ REBECA

REAL HERNANDEZ FRANCISCO
JAVIER
PÉREZ GONZÁLEZ GABRIELA

KEYVANNIA  KOOROSH

GARCIA PEÑA CARMEN BAOSHAN

LUNA DELGADO JOAQUIN

RUBIALES SALIDO ALBERTO

MEDEROS MARCH CARLOTA

TESIFON BUENDIA DANIEL

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

GONZALEZ CRUZ SOFIA

BENAVIDES MARTIN ANGEL

LEKBAB MOUHID ILYAS

MARTINEZ MARIN JOSE FRANCISCO

CENALMOR ORTEGA MARIA

REY DE LA TORRE ANGEL

SANCHEZ FERNANDEZ CLAUDIA

CARRILLO QUESADA LUCIA

GARCÍA MARTÍNEZ TERESA

ORTEGA GUTIERREZ ANDREA
NAZARET
CANTON MARTINEZ JORGE

ROLDAN MOLINA FRANCISCO

DIAZ SATO LOLA

TAMAYO ARBOLEDAS PAULA

LOPEZ MARTINEZ CLAUDIA

DE LA ROSA FORTIS CELESTE BELEN

NUÑEZ CAÑONES ALEJANDRO

ARANDA PRENDES CARMEN

FUENTES ARMENTA PATRICIA

RUIZ CUBERO LUIS

AYAS NAVARRO MARIA

BERENGUEL JIMENEZ CLARA

VEIGA DELGADO JOSE SAMUEL

ROGEL RUIZ ISABEL

GARCIA ESPIGARES JULIA

VICO RODRIGUEZ JESUS

MUÑOZ MEDINA LAURA

HELICES LAYNEZ MARIO

MARTIN LOPEZ MARTA

  6.688

  6.095

  6.500

  6.371

  6.318

  6.210

  6.182

  6.179

  5.877

  6.968

  6.524

  5.983

  6.442

  5.300

  6.671

  5.944

  6.441

  6.071

  5.860

  5.680

  7.200

  7.185

  6.167

  7.141

  7.058

  6.422

  5.900

  6.867

  6.355

  6.500

  6.457

  6.250

  6.165

  6.033

  5.467

  5.964

  6.881

  5.833

  5.777

  6.777

  6.647

  6.365

  5.340

  6.253

  6.095

008-069

008-069

008-109

008-109

008-069

008-109

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-069

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

7

6

3

1

1

1

1

3

1

2

1

8

7

8

8

7

9

6

1

6

1

1

2

1

1

3

2

2

2

2

3

3

3

3

2

1

2

2

1

3

1

1

2

1

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

10

10

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

204

204

202

202

204

202

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  2.000

  1.000

  1.000

  1.500

  2.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.688

  6.595

  6.500

  6.371

  6.318

  6.210

  6.182

  6.179

  5.877

  8.468

  7.024

  6.983

  6.942

  6.800

  6.671

  6.444

  6.441

  6.071

  5.860

  5.680

  8.200

  8.185

  8.167

  8.141

  8.058

  7.922

  7.900

  7.867

  7.855

  7.500

  7.457

  7.250

  7.165

  7.033

  6.967

  6.964

  6.881

  6.833

  6.777

  6.777

  6.647

  6.365

  6.340

  6.253

  6.095
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JURADO PERALES LUCÍA

KEYVANNIA  KOOROSH

LUNA DELGADO JOAQUIN

MEDEROS MARCH CARLOTA

RUBIALES SALIDO ALBERTO

GUILLEN MIÑANA JOSE VICTOR

  5.542

  6.968

  5.983

  5.300

  6.442

  5.944

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

008-070

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK BRATISL02

1

1

7

9

8

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

Fase

5730634 Suma total meses:Total alumnos :

5730634 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.542

  8.468

  6.983

  6.800

  6.442

  5.944


